6
123
0,5 ... 5 mm
Catalogue Général Sécurité 2023-2024
Ces interrupteurs s’appliquent typiquement sur des machines pour lesquelles la condition de danger se
prolonge pendant un certain moment même après avoir actionné la commande d’arrêt de la machine, par
exemple à cause de l’inertie de pièces mécaniques telles que les poulies, les disques de scie, etc. ou par
la présence de pièces à haute température ou sous pression. Ils peuvent aussi être utilisés quand on veut

Toutes les clés des inter-
rupteurs ont la même
codification. Autres codi-
fications sur demande.
6
138
Y1 Y2A1 17
18A2
L/+
N/-
K1
A1
A2
13
14
STOP START K1
K1
F F
M
F F
S33     S34S11   S12   S31
S21   S22   S35
K2
F
K2
23
24
K2
A1
A2
21
22
11
12
CS FS-1
CS AR-08
FG 60BD1D0A
K1
K2
A1 S35 S22 S21 S12 S11 S31 13 23
S33 S34 14 24
START
A2 L1 L2 L3
13 23 31
14 24 32
A1
A2
K1
M
K2
A1
A2
21
22
11
12
L/+
N/-
lock /
unlock
CS AM
CS AR-08
FG 60BD1D0A
Catalogue Général Sécurité 2023-2024
Modules de sécurité